



בית הלל

טלפון: 072-2285846

יונת דנה בן נון - מטפלת בעזרת דמיון מודרך, NLP, תטא הילינג, שחזור גלגולים, מדיטציות ככלי טיפולי,

ריפוי בקול, עבודה רגשית, זרמי אור- light of streams (שיטת ריפוי שמאנית), עבודה עם קלפים,

עבודה עם קריסטלים, רייקי, הילינג, ריפוי הילד הפנימי, קבוצות תרגול מדיטציות- גם בפייסבוק,

סדנאות בדמיון מודרך בנושאים שונים.

מטפלת בעלת ניסיון של מעל ל- 15 שנים. מטפלת ומייעצת במגוון נושאים ובעיות כמו סטרס, חרדה,

כאב כרוני או אקוטי, בעיות שינה, דיכאון, צמתים ומשברים בחיים, התפתחות רוחנית, תהליכי מודעות,

ריפוי בין דורי, מחלות כרוניות מכל הסוגים, מודעות עצמית, העצמה, שחרור אנרגיה רגשית עצורה-

טינה, קנאה, אשמה חרטה, פחד, כעס ועוד. חדש! טיפול ויעוץ מרחוק במגוון נושאים

מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות - ללא עלות!

עובדת מרחוק בזוםמי אני?

שמי יונת דנה בן נון.

את תחילת דרכי הטיפולית התחלתי לפני כ-25 שנה. כבר בהיותי נערה נמשכתי לעולם הרוח

והרפואה. למדתי ותרגלתי מדיטציות מסוגים שונים. את הכלי הראשון רכשתי מתוך התנסות אישית.

עברתי משבר בחיי האישיים והגעתי למטפלת בדמיון מודרך. שם נפתח לי צוהר אל עולמו הקסום

והמופלא של התת מודע. לאט ובסבלנות פרמתי את הקשרים והצעפים שכיסו והסתירו אותי מעצמי.

למדתי לסמוך על הקול הפנימי שלי, להתוודע אל ההדרכה האישית שלי ואל ההזדמנויות והשפע שזמין

לי.

משם התחיל מסעי בלימודי הריפוי והרוח.

למדתי לתואר ראשון בסיעוד ועבדתי כאחות מוסמכת. במקביל התפתחתי בלימודי הרוח הנפש

והתודעה בכלים שונים כמו NLP, תטא הילינג, דמיון מודרך ריפוי בקול, מדיטציות שונות, קלפים, רייקי,

הילינג ועוד..

כאחות והריפוי העצום שמאפשר עולם הרוח והרגש.
היום אני בית לעצמי. חייה את חיי מתוך נוכחות קשובה, בידיעה שאני שלמה בתוך חוסר השלמות.
מזכירה לעצמי מדי יום שכל משבר הוא הזדמנות לצמיחה, ונמצאת בהודיה עמוקה על הזכות לעסוק

בעבודת הקודש הזו.

מלווה א.נשים בתהליכי ריפוי מודעות והחלמה. תומכת באהבה רבה במסעם תוך כדי תשומת לב

ועבודה עם ארבעת הגופים - הפיזי, הרגשי, המנטאלי והאנרגטי- נשמתי.
יוצרת עבורם מרחב בטוח לשמוע את עצמם, להיזכר באור שבתוכם, ביכולות הריפוי והאהבה

האינסופית שעומדת לרשותם.

בידיעה ובהבנה שאנחנו ראויים ואהובים מעצם קיומנו ושכל האור והתשובות נמצאות בתוכנו. כל מה

שעלינו לעשות זה ללמוד כיצד להקשיב.הקליניקה שלי במושב בית הלל, ליד קרית שמונה. לשאלות

נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.

בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

קישור לערוץ היוטיוב שלי

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)